Nos igitur eius plurimum confisi patrocinio, cuius vigilan
tiae providentiaeque Deus Unigenam suum Incarnatum Virgi 
nemque Deiparam commendatos voluit, omnibus Catholici or
bis Episcopis auctores sumus, ut tam necessario rei christianae 
tempore fideles ad opem S. Ioseph eo vel studiosius implorandam 
cohortentur. Cum autem plures haec Apostolica Sedes modos 
probaverit sanctum Patriarcham venerandi, in primis quarta 
quaque feria et continenter per mensem proprium, eos omnes vo
lumus in una quaque dioecesi, instante, sacrorum Antistite, 
quoad possit, frequentari. Sed praecipue, quoniam praesentis-
simus morientium adiutor merito habetur, cui Iesus ipse cum 
Maria morienti adfuerint, Venerabilium Fratrum erit illa pio
rum sodalitia, quae Ioseph pro decedentibus exorando condita 
sunt, hit a Bona Morte, ut a Transitu S. Ioseph, ut pro Agoni-

zantibus, omni auctoritatis suae suffragio et favore prosequi. 
Ad memoriam vero celebrandam pontificalis Decreti, quod 

supra memoratum est, praecipimus et mandamus, ut intra an
num a die VIII mensis Decembris proximi, toto orbe catholico, 
in honorem S. Ioseph B. M. V. Sponsi, Ecclesiae Catholicae Pa-
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troni, quo et tempore et modo cuique Episcopo videbitur, so
lemnis supplicatio fiat; cui quotquot interfuerint, eis singulis 
plenariam peccatorum veniam, usitatis condicionibus, lucrari 
licebit. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, die xxv mensis Iulii, 
in festo S. Iacobi Apostoli, anno MCMXX, Pontificatus Nostri 
sexto. 

BENEDICTUS P P . XV 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

BRACARENSIS 

REVISIO ET APPROBATIO NOVI BREVIARII 

BENEDICTUS EPISCOPUS 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sedis hu ius Apostolicae, ut quae Iuris Liturgici suprema Modera

trix est, solemnis semper cura fuit, ut Ecclesiae Catholicae sacri Ri tus 

in sua ubique integritate persistèrent, aut, sicubi forte ab ea déclinas

sent, ad pris t inam pur i ta tem revocaren tur . 1 Quae res necessario ex ipso 

consequitur Pastorali Officio, quod Romanae Cathedrae commissum est, 

sedulo invigilandi, « ut debita cum veneratione externus cultus erga 

« Deum exerceatur, ut sacra quae peraguntur mysteria august iora fiant 

« cedantque in magnam Christifidelium aedificationem, eorum in Deum 

«p ie ta tem excitando et devotionis a f fec tum». 2 

Pervigil haec cura t u m vel maxime elucet, cum sacri r i tus alii ab 

aliis differunt; n a m horum varietas, si legitima sit, h a u d p a r u m con